

**2ML**

SOCIÉTÉ PAR ACTIONS SIMPLIFIÉE  
AU CAPITAL DE 38 000 €  
SIÈGE SOCIAL : 44 QUAI CHARLES DE GAULLE - BÂT 2  
69006 LYON

793 796 186 RCS LYON

**PROCES-VERBAL D'ASSEMBLEE GENERALE  
ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 7 OCTOBRE 2024**

Prise en compte de la situation financière de l'exercice clos le 31 décembre 2024

**EXAMEN DES COMPTES**

L'assemblée générale a examiné et approuvé les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024, qui se soldent par un bénéfice net de 12 242 €, après déduction des impôts et charges fiscales, et un résultat net de 10 242 € après déduction des impôts et charges fiscales.

**COMPTES DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2024**

Conformément aux dispositions de la loi n° 66-539 du 24 juillet 1966 relative aux sociétés par actions simplifiées, les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024 ont été certifiés conformes par le commissaire aux comptes.

Le présent procès-verbal a été établi en deux exemplaires, dont un sera déposé au greffe du tribunal de commerce de Lyon.

Le présent procès-verbal a été lu et approuvé par l'assemblée.

Certifié conforme  
La Présidence  
Monsieur Laurent TRABALZINI

Certifiés conformes  
La Présidence  
Monsieur Laurent TRABALZINI



## Bilan synthétique

| ACTIF                                                       | Exercice clos le<br>31/12/2024<br>(12 mois) |                |                | Exercice précédent<br>31/12/2023<br>(12 mois) | Variation       |
|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------------------------------------|-----------------|
|                                                             | Brut                                        | Amort.prov.    | Net            | Net                                           |                 |
| Capital souscrit non appelé (0)                             |                                             |                |                |                                               |                 |
| <b>Actif immobilisé</b>                                     |                                             |                |                |                                               |                 |
| Frais d'établissement                                       |                                             |                |                |                                               |                 |
| Recherche et développement                                  |                                             |                |                |                                               |                 |
| Concessions, brevets, droits similaires                     |                                             |                |                |                                               |                 |
| Fonds commercial                                            | 475 000                                     |                | 475 000        | 475 000                                       |                 |
| Autres immobilisations incorporelles                        |                                             |                |                |                                               |                 |
| Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles       |                                             |                |                |                                               |                 |
| Terrains                                                    |                                             |                |                |                                               |                 |
| Constructions                                               |                                             |                |                |                                               |                 |
| Installations techniques, matériel et outillage industriels | 154 019                                     | 144 520        | 9 499          | 8 037                                         | 1 462           |
| Autres immobilisations corporelles                          | 349 268                                     | 326 090        | 23 177         | 25 998                                        | - 2 821         |
| Immobilisations en cours                                    |                                             |                |                |                                               |                 |
| Avances et acomptes                                         |                                             |                |                |                                               |                 |
| Participations évaluées selon mise en équivalence           |                                             |                |                |                                               |                 |
| Autres participations                                       |                                             |                |                |                                               |                 |
| Créances rattachées à des participations                    |                                             |                |                |                                               |                 |
| Autres titres immobilisés                                   |                                             |                |                |                                               |                 |
| Prêts                                                       |                                             |                |                |                                               |                 |
| Autres immobilisations financières                          | 36 447                                      |                | 36 447         | 37 650                                        | - 1 203         |
| <b>TOTAL (I)</b>                                            | <b>1 014 734</b>                            | <b>470 610</b> | <b>544 124</b> | <b>546 684</b>                                | <b>- 2 560</b>  |
| <b>Actif circulant</b>                                      |                                             |                |                |                                               |                 |
| Matières premières, approvisionnements                      | 10 765                                      |                | 10 765         | 12 665                                        | - 1 900         |
| En-cours de production de biens                             |                                             |                |                |                                               |                 |
| En-cours de production de services                          |                                             |                |                |                                               |                 |
| Produits intermédiaires et finis                            |                                             |                |                |                                               |                 |
| Marchandises                                                |                                             |                |                |                                               |                 |
| Avances et acomptes versés sur commandes                    |                                             |                |                | 16 743                                        | - 16 743        |
| Clients et comptes rattachés                                | 868                                         |                | 868            | 868                                           |                 |
| Autres créances                                             |                                             |                |                |                                               |                 |
| . Fournisseurs débiteurs                                    | 19 260                                      |                | 19 260         | 70 440                                        | - 51 180        |
| . Personnel                                                 |                                             |                |                | 21 255                                        | - 21 255        |
| . Organismes sociaux                                        |                                             |                |                | 5 141                                         | - 5 141         |
| . Etat, impôts sur les bénéfices                            |                                             |                |                |                                               |                 |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                     | 23 786                                      |                | 23 786         | 35 743                                        | - 11 957        |
| . Autres                                                    | 161 273                                     |                | 161 273        | 82 527                                        | 78 746          |
| Capital souscrit et appelé, non versé                       |                                             |                |                |                                               |                 |
| Valeurs mobilières de placement                             |                                             |                |                |                                               |                 |
| Disponibilités                                              | 59 102                                      |                | 59 102         | 106 645                                       | - 47 543        |
| Instruments financiers à terme et jetons détenus            |                                             |                |                |                                               |                 |
| Charges constatées d'avance                                 | 32 175                                      |                | 32 175         | 32 621                                        | - 446           |
| <b>TOTAL (II)</b>                                           | <b>307 228</b>                              |                | <b>307 228</b> | <b>384 648</b>                                | <b>- 77 420</b> |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)            |                                             |                |                |                                               |                 |
| Primes de remboursement des obligations (IV)                |                                             |                |                |                                               |                 |
| Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)  |                                             |                |                |                                               |                 |
| <b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>                                  | <b>1 321 962</b>                            | <b>470 610</b> | <b>851 352</b> | <b>931 332</b>                                | <b>- 79 980</b> |

## Bilan synthétique (suite)

| <b>PASSIF</b>                                             | Exercice clos le<br><b>31/12/2024</b><br>(12 mois) | Exercice précédent<br><b>31/12/2023</b><br>(12 mois) | <b>Variation</b> |
|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------|
| <b>Capitaux Propres</b>                                   |                                                    |                                                      |                  |
| Capital social ou individuel (dont versé : 38 000)        | 38 000                                             | 38 000                                               |                  |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport ...                |                                                    |                                                      |                  |
| Ecarts de réévaluation                                    |                                                    |                                                      |                  |
| Réserve légale                                            |                                                    |                                                      |                  |
| Réserves statutaires ou contractuelles                    |                                                    |                                                      |                  |
| Réserves réglementées                                     |                                                    |                                                      |                  |
| Autres réserves                                           |                                                    |                                                      |                  |
| Report à nouveau                                          | -943 275                                           | -992 091                                             | 48 816           |
| Résultat de l'exercice                                    | 12 249                                             | 48 815                                               | - 36 566         |
| Subventions d'investissement                              |                                                    |                                                      |                  |
| Provisions réglementées                                   |                                                    |                                                      |                  |
| Résultat de l'exercice précédent à affecter               |                                                    |                                                      |                  |
| <b>TOTAL (I)</b>                                          | <b>-893 026</b>                                    | <b>-905 275</b>                                      | <b>12 249</b>    |
| Produits des émissions de titres participatifs            |                                                    |                                                      |                  |
| Avances conditionnées                                     |                                                    |                                                      |                  |
| <b>TOTAL (II)</b>                                         |                                                    |                                                      |                  |
| <b>Provisions pour risques et charges</b>                 |                                                    |                                                      |                  |
| Provisions pour risques                                   |                                                    |                                                      |                  |
| Provisions pour charges                                   |                                                    |                                                      |                  |
| <b>TOTAL (III)</b>                                        |                                                    |                                                      |                  |
| <b>Emprunts et dettes</b>                                 |                                                    |                                                      |                  |
| Emprunts obligataires convertibles                        |                                                    |                                                      |                  |
| Autres Emprunts obligataires                              |                                                    |                                                      |                  |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit    |                                                    |                                                      |                  |
| . Emprunts                                                | 534 173                                            | 534 173                                              |                  |
| . Découverts, concours bancaires                          |                                                    |                                                      |                  |
| Emprunts et dettes financières diverses                   |                                                    |                                                      |                  |
| . Divers                                                  |                                                    |                                                      |                  |
| . Associés                                                | 244 789                                            | 242 000                                              | 2 789            |
| Avances et acomptes reçus sur commandes en cours          |                                                    | 233 616                                              | - 233 616        |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                  | 166 481                                            | 309 428                                              | - 142 947        |
| Dettes fiscales et sociales                               |                                                    |                                                      |                  |
| . Personnel                                               | 35 391                                             | 39 552                                               | - 4 161          |
| . Organismes sociaux                                      | 47 328                                             | 56 842                                               | - 9 514          |
| . Etat, impôts sur les bénéfices                          | 479                                                | 479                                                  |                  |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                   | 24 354                                             | 21 853                                               | 2 501            |
| . Etat, obligations cautionnées                           |                                                    |                                                      |                  |
| . Autres impôts, taxes et assimilés                       | 73                                                 | 13 084                                               | - 13 011         |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés           |                                                    |                                                      |                  |
| Autres dettes                                             | 691 312                                            | 385 582                                              | 305 730          |
| Instruments financiers à terme                            |                                                    |                                                      |                  |
| Produits constatés d'avance                               |                                                    |                                                      |                  |
| <b>TOTAL (IV)</b>                                         | <b>1 744 378</b>                                   | <b>1 836 607</b>                                     | <b>- 92 229</b>  |
| Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V) |                                                    |                                                      |                  |
| <b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>                               | <b>851 352</b>                                     | <b>931 332</b>                                       | <b>- 79 980</b>  |

## Annexes Légales 2025

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2024 dont le total est de 851 352,22 E  
et au compte de résultat de l'exercice dégageant un résultat de 12 249,37 E, présenté sous forme de liste.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes et tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

L'exercice précédent avait une durée de 12 mois recouvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023.

## SOMMAIRE

### REGLES ET METHODES COMPTABLES

- Règles et méthodes comptables

### COMPLEMENTS D'INFORMATIONS RELATIFS AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT

- Etat des immobilisations
- Etat des amortissements
- Etat des échéances des créances et des dettes

## Règles et méthodes comptables

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes:

### IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production de ces immobilisations.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant les modes linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue :

|                                          |                |
|------------------------------------------|----------------|
| Logiciels informatiques                  | de 01 à 03 ans |
| Brevets                                  | 07 ans         |
| Agencements, aménagements des terrains   | de 06 à 10 ans |
| Constructions                            | de 10 à 20 ans |
| Agencement des constructions             | 12 ans         |
| Matériel et outillage industriels        | 05 ans         |
| Agencements, aménagements, installations | de 06 à 10 ans |
| Matériel de transport                    | 04 ans         |
| Matériel de bureau et informatique       | de 03 à 10 ans |
| Mobilier                                 | de 05 à 10 ans |

### IMMOBILISATIONS FINANCIERES ET VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une dépréciation est constatée pour le montant de la différence.

### STOCKS

Les stocks sont évalués suivant la méthode "premier entré, premier sorti".

La valeur brute des marchandises et des approvisionnements comprend le prix d'achat et les frais accessoires.

Les produits fabriqués sont valorisés au coût de production comprenant les consommations et les charges directes et indirectes de production, les amortissements des biens concourant à la production.

Le coût de la sous-activité est exclu de la valeur des stocks.

Les intérêts sont toujours exclus de la valorisation des stocks.

Les stocks ont, le cas échéant, été dépréciés pour tenir compte de leur valeur de réalisation nette à la date d'arrêt des comptes.

## **CREANCES ET DETTES**

Les créances et les dettes sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

## **FONDS COMMERCIAL**

Le fonds commercial n'est pas amorti mais fait l'objet d'un test de dépréciation au minimum une fois par an, et dès qu'il existe un indice de perte de valeur. Ce test conduit à constater une dépréciation lorsque la valeur d'usage du fonds commercial est inférieure à sa valeur nette comptable.

Aucune dépréciation constatée.

## Etat des immobilisations

|                                                              | Valeur brute des immobilisations au début d'exercice | Augmentations                    |                                              |
|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------------------|
|                                                              |                                                      | Réévaluation en cours d'exercice | Acquisitions, créations, virements pst à pst |
| Frais d'établissement, recherche et développement            |                                                      |                                  |                                              |
| Autres immobilisations incorporelles                         | 475 000                                              |                                  |                                              |
| Terrains                                                     |                                                      |                                  |                                              |
| Constructions sur sol propre                                 |                                                      |                                  |                                              |
| Constructions sur sol d'autrui                               |                                                      |                                  |                                              |
| Installations générales, agencements, constructions          |                                                      |                                  |                                              |
| Installations techniques, matériel et outillages industriels | 178 625                                              |                                  | 9 165                                        |
| Autres installations, agencements, aménagements              | 322 528                                              |                                  | 3 666                                        |
| Matériel de transport                                        | 10 590                                               |                                  |                                              |
| Matériel de bureau, informatique, mobilier                   | 62 440                                               |                                  |                                              |
| Emballages récupérables et divers                            |                                                      |                                  |                                              |
| Immobilisations corporelles en cours                         |                                                      |                                  |                                              |
| Avances et acomptes                                          |                                                      |                                  |                                              |
| <b>TOTAL</b>                                                 | <b>574 183</b>                                       |                                  | <b>12 831</b>                                |
| Participations évaluées par équivalence                      |                                                      |                                  |                                              |
| Autres participations                                        |                                                      |                                  |                                              |
| Autres titres immobilisés                                    |                                                      |                                  |                                              |
| Prêts et autres immobilisations financières                  | 37 650                                               |                                  | 1 000                                        |
| <b>TOTAL</b>                                                 | <b>37 650</b>                                        |                                  | <b>1 000</b>                                 |
| <b>TOTAL GENERAL</b>                                         | <b>1 086 833</b>                                     |                                  | <b>13 831</b>                                |

|                                                              | Diminutions               |                        | Valeur brute immob. à fin exercice | Réev. Lég. Val. Origine à fin exercice |
|--------------------------------------------------------------|---------------------------|------------------------|------------------------------------|----------------------------------------|
|                                                              | Par virement de pst à pst | Par cession ou mise HS |                                    |                                        |
| Frais d'établissement, recherche et développement            |                           |                        |                                    |                                        |
| Autres immobilisations incorporelles                         |                           |                        | 475 000                            | 475 000                                |
| Terrains                                                     |                           |                        |                                    |                                        |
| Constructions sur sol propre                                 |                           |                        |                                    |                                        |
| Constructions sur sol d'autrui                               |                           |                        |                                    |                                        |
| Installations générales, agencements, constructions          |                           |                        |                                    |                                        |
| Installations techniques, matériel et outillages industriels |                           | 33 770                 | 154 019                            | 154 019                                |
| Autres installations, agencements, aménagements              |                           | 4 611                  | 321 583                            | 321 583                                |
| Matériel de transport                                        |                           | 10 590                 |                                    |                                        |
| Matériel de bureau, informatique, mobilier                   |                           | 34 755                 | 27 685                             | 27 685                                 |
| Emballages récupérables et divers                            |                           |                        |                                    |                                        |
| Immobilisations corporelles en cours                         |                           |                        |                                    |                                        |
| Avances et acomptes                                          |                           |                        |                                    |                                        |
| <b>TOTAL</b>                                                 |                           | <b>83 727</b>          | <b>503 287</b>                     | <b>503 287</b>                         |
| Participations évaluées par équivalence                      |                           |                        |                                    |                                        |
| Autres participations                                        |                           |                        |                                    |                                        |
| Autres titres immobilisés                                    |                           |                        |                                    |                                        |
| Prêts et autres immobilisations financières                  |                           | 2 202                  | 36 447                             | 36 447                                 |
| <b>TOTAL</b>                                                 |                           | <b>2 202</b>           | <b>36 447</b>                      | <b>36 447</b>                          |
| <b>TOTAL GENERAL</b>                                         |                           | <b>85 929</b>          | <b>1 014 734</b>                   | <b>1 014 734</b>                       |

## Etat des amortissements

|                                                              | Situations et mouvements de l'exercice |                    |                          |                |
|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------|
|                                                              | Début exercice                         | Dotations exercice | Eléments sortis reprises | Fin exercice   |
| Frais d'établissement, recherche                             |                                        |                    |                          |                |
| Autres immobilisations incorporelles                         |                                        |                    |                          |                |
| Terrains                                                     |                                        |                    |                          |                |
| Constructions sur sol propre                                 |                                        |                    |                          |                |
| Constructions sur sol d'autrui                               |                                        |                    |                          |                |
| Installations générales, agencements constructions           |                                        |                    |                          |                |
| Installations techniques, matériel et outillages industriels | 170 588                                | 7 702              | 33 770                   | 144 520        |
| Installations générales, agencements divers                  | 297 595                                | 5 859              | 4 611                    | 298 843        |
| Matériel de transport                                        | 10 590                                 |                    | 10 590                   |                |
| Matériel de bureau, informatique, mobilier                   | 61 376                                 | 627                | 34 755                   | 27 247         |
| Emballages récupérables et divers                            |                                        |                    |                          |                |
| <b>TOTAL</b>                                                 | <b>540 149</b>                         | <b>14 188</b>      | <b>83 727</b>            | <b>470 610</b> |
| <b>TOTAL GENERAL</b>                                         | <b>540 149</b>                         | <b>14 188</b>      | <b>83 727</b>            | <b>470 610</b> |

|                                                             | Ventilation des dotations aux amortissements de l'exercice |           |            | Mouvements affectant la provision pour amort. dérog. |          |
|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-----------|------------|------------------------------------------------------|----------|
|                                                             | Linéaire                                                   | Dégressif | Exception. | Dotations                                            | Reprises |
| Frais d'établissement, recherche                            |                                                            |           |            |                                                      |          |
| Autres immobilisations incorporelles                        |                                                            |           |            |                                                      |          |
| Terrains                                                    |                                                            |           |            |                                                      |          |
| Constructions sur sol propre                                |                                                            |           |            |                                                      |          |
| Constructions sur sol d'autrui                              |                                                            |           |            |                                                      |          |
| Installations générales, agencements constructions          |                                                            |           |            |                                                      |          |
| Installations techniques, matériel et outillage industriels | 7 702                                                      |           |            |                                                      |          |
| Installations générales, agencements divers                 | 5 859                                                      |           |            |                                                      |          |
| Matériel de transport                                       |                                                            |           |            |                                                      |          |
| Matériel de bureau, informatique, mobilier                  | 627                                                        |           |            |                                                      |          |
| Emballages récupérables et divers                           |                                                            |           |            |                                                      |          |
| <b>TOTAL</b>                                                | <b>14 188</b>                                              |           |            |                                                      |          |
| <b>TOTAL GENERAL</b>                                        | <b>14 188</b>                                              |           |            |                                                      |          |

| Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices | Montant net début | Augmentation | Dotations aux amort. | Montant net à la fin |
|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------|----------------------|----------------------|
| Charges à répartir sur plusieurs exercices                                       |                   |              |                      |                      |
| Primes de remboursement obligations                                              |                   |              |                      |                      |

## Etat des échéances des créances et des dettes

| ETAT DES CREANCES                               | Montant brut   | Un an au plus  | Plus d'un an  |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|---------------|
| Créances rattachées à des participations        |                |                |               |
| Prêts                                           |                |                |               |
| Autres immobilisations financières              | 36 447         |                | 36 447        |
| Clients douteux ou litigieux                    |                |                |               |
| Autres créances clients                         | 868            | 868            |               |
| Créances représentatives de titres prêtés       |                |                |               |
| Personnel et comptes rattachés                  |                |                |               |
| Sécurité sociale, autres organismes sociaux     |                |                |               |
| Etat et autres collectivités publiques :        |                |                |               |
| - Impôts sur les bénéfices                      |                |                |               |
| - T.V.A                                         | 23 786         | 23 786         |               |
| - Autres impôts, taxes, versements et assimilés | 302            | 302            |               |
| - Divers                                        |                |                |               |
| Groupe et associés                              |                |                |               |
| Débiteurs divers                                | 180 231        | 180 231        |               |
| Charges constatées d'avance                     | 32 175         | 32 175         |               |
| <b>TOTAL GENERAL</b>                            | <b>273 809</b> | <b>237 361</b> | <b>36 447</b> |
| Montant des prêts accordés dans l'exercice      |                |                |               |
| Remboursements des prêts dans l'exercice        |                |                |               |
| Prêts et avances consentis aux associés         |                |                |               |

| ETAT DES DETTES                                           | Montant brut     | A un an au plus  | Plus 1 an 5 ans au plus | A plus de 5 ans |
|-----------------------------------------------------------|------------------|------------------|-------------------------|-----------------|
| Emprunts obligataires convertibles                        |                  |                  |                         |                 |
| Autres emprunts obligataires                              |                  |                  |                         |                 |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits : |                  |                  |                         |                 |
| - à 1 an maximum                                          |                  |                  |                         |                 |
| - plus d'un an                                            | 534 173          | -0               |                         | 534 173         |
| Emprunts et dettes financières divers                     |                  |                  |                         |                 |
| Fournisseurs et comptes rattachés                         | 166 481          | 166 481          |                         |                 |
| Personnel et comptes rattachés                            | 35 391           | 35 391           |                         |                 |
| Sécurité sociale et autres organismes sociaux             | 47 328           | 47 328           |                         |                 |
| Etat et autres collectivités publiques :                  |                  |                  |                         |                 |
| - Impôts sur les bénéfices                                | 479              | 479              |                         |                 |
| - T.V.A                                                   | 24 354           | 24 354           |                         |                 |
| - Obligations cautionnées                                 |                  |                  |                         |                 |
| - Autres impôts et taxes                                  | 73               | 73               |                         |                 |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés           |                  |                  |                         |                 |
| Groupe et associés                                        | 244 789          | 244 789          |                         |                 |
| Autres dettes                                             | 691 312          | 691 312          |                         |                 |
| Dettes représentatives de titres empruntés                |                  |                  |                         |                 |
| Produits constatés d'avance                               |                  |                  |                         |                 |
| <b>TOTAL GENERAL</b>                                      | <b>1 744 378</b> | <b>1 210 205</b> |                         | <b>534 173</b>  |
| Emprunts souscrits en cours d'exercice                    |                  |                  |                         |                 |
| Emprunts remboursés en cours d'exercice                   |                  |                  |                         |                 |
| Emprunts et dettes contractés auprès des associés         |                  |                  |                         |                 |

**2ML**  
SOCIÉTÉ PAR ACTIONS SIMPLIFIÉE  
AU CAPITAL DE 38 000 €  
SIÈGE SOCIAL : 44 QUAI CHARLES DE GAULLE - BÂT 2  
69006 LYON

793 796 186 RCS LYON

**PROCES VERBAL D'ASSEMBLEE GENERALE  
ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 7 OCTOBRE 2025**

**Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024**

**TROISIÈME RESOLUTION**

L'assemblée générale approuve la proposition de la Présidence et, après avoir constaté que les comptes font apparaître un bénéfice de 12 249 €, décide de l'affecter en totalité au poste Report à nouveau débiteur qui sera ainsi ramené de (943 275 €) à (931 026 €).

Conformément aux dispositions légales, l'assemblée générale prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'est intervenue au titre des trois derniers exercices.

**Vote de l'assemblée générale ordinaire annuelle du 7 octobre 2025**

*Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.*

Certifiée conforme  
La Présidence  
Monsieur Laurent TRABALZINI

